
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Nástroj pro zadávání a správu zkouškových testů 
Jméno autora: Petr Ježek 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra počítačů 
Vedoucí práce: Ing. Karel Frajták, PhD. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra počítačů 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
Zadání je spíše náročnější. Samotná aplikace je poměrně jednoduchá, ale sestavování různých testů s nízkým opakováním 
testových otázek není jednoduchá úloha. Systém navíc podporuje import a export otázek do a ze systému Moodlu; a také 
export do formátu TeX pro tisk. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání bylo bez výhrad splněno. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Během řešení práce byl student aktivní, na pravidelných schůzkách konzultoval a prezentoval svoje průběžné výsledky. 
Také se dokázal vypořádat s neustále se měnícími požadavky zadavatele. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Student využil znalosti získané studiem. Dostatečně využil dodané podklady. Po odborné stránce je práce na dostatečné 
úrovni. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Rozsah práce je adekvátní. Po typografické a jazykové stránce nelze práci nic vytknout. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací Zvolte položku. 
Spousta referencí jsou online citace, což je ale v takové práci obvyklé. Zbytek je citován korektně. Osobně bych ale tyto 
uváděl spíše jako poznámky pod čarou. Citace jsou uvedeny v souladu s citačními zvyklostmi. 

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Autor odvedl kvalitní práci, vše do detailu popsal v této práci. Další komentáře k práci nemám. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 27.5.2022     Podpis: 


